SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Núcleo Emendas

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04075-000
Telefone: 3396-6400

PROCESSO 6019.2023/0002833-3

Informação SEME/EMENDAS Nº 088193343

SEME/DGPAR

Sr. Diretor

Encaminho o presente, a fim de demonstrar e instruir o documento 088193318 , quanto à resposta da
SEME/SP à Casa Civil.

Assim, envio do formulário - anexo, em atendimento ao artigo 3º, § 2º e 3º do Decreto 59.210/2020 e, em
conformidade com Portaria da Casa Civil – nº 1/2020.

Deste modo, faz saber que houve cumprimento tempestivo da comunicação e análise preliminar do objeto da
presente emenda, diante do primeiro contato.

Ao setor técnico para prosseguimento.

Atenciosamente,

Rodrigo Ramos Fiori
Assessor(a) Técnico(a) II
Em 14/08/2023, às 14:48.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 088193343 e o código CRC E6100C42.

Informação 088193343         SEI 6019.2023/0002833-3 / pg. 1

	Informação 088193343